CÂMARA MUNICIPAL DE CORTÊS

CNPJ nº 11.530.06.0001/32

Av. Rua Cel. José Belarmino 48, Cortês, PE, 55525-999

DECLARAÇÃO DE SELEÇÃO E CONCURSO – 2025

A Câmara Municipal de Cortês, por meio de sua Presidência, declara para os devidos fins que não

realizou seleção ou concurso público no exercício de 2025. Esta declaração é emitida para atender

às solicitações de informação e comprovação junto a órgãos de controle, instituições públicas ou

particulares, conforme necessário. Cortês, 10 de Janeiro de 2025.

________________________________________

Letícia Nascimento Borba

Presidente da Câmara Municipal de Cortês